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BILANCI KONTABEL

Per periudhen  81.01.2013 deri 31.12.2013

Nr AKTIVET Shenime | Viti raportues | Viti paraardhes
i |Aktivet afatshkurtra
1.11 Mjetet monetare 20,957,192 22,240,867
1.2| Derivatet e aktiveve financiare per tregetim
1.24  |Derivatet
1.2.2 |Aktivet e mbajtura per tregetim
Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtera financiare
1.31 |Uogari/ Kerkesa te arketueshme 5,221,552 5,121,552
1.3.2 [Llogari / Kerkesa te tiera te arketueshme 197113
1.3.3 jInstrumente te tjera borxhi
1.34 |investime te tjera financiare 1,354,700 1,354,700
Shuma 1.3 6,773,365 6,476,252
14 invertari
141 ilendete para 328,500 350,140
1.4.2 [Frodhim ne proces 1,503,433.00
1.4.3 i Produkte te Gatshme
1.4.4 1 Malira per rishitje
t.45 | Parapagesa per furnizime
Shuma 1.4 1,831,933 350,140
1.5 laktive blologjike afatshkurtera
. 1.8&  [Akiive afat ai;te te mbajtura per shitje
1.7 _|Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra
TOTAL 29,562,490 29,067,259
2 |Axtivet afatgjate
21 Investimet financiare afatgjate
2.1.1 Aksione dhe pjesemarrje te tjera nga njasi te kontrulluara
212 |Aksione dhe investime te fiera ne sjesemarrie
L 213 |Aksione dhe letra te tiera ma viere
214 |llcgariKerkesa te arketueshme afafg;ate
Shuma 2.1
i 2.2 jAktive afatgjata materiate
P 221 |Toka
i 222 |Ndertesa
{223 [Makiner dhe paisie 330,047 412,558
Z.2.4 |Aktive te tjera afat gjata materiale
Shuma 2.2 330,047 412 558
2.3 __|Aktivet hiologjike afatgjata
2.4 |Ativet afatgjata jomateriale
{ 244 |Emriimre
2.4.2 iShpenzimet e zhvilimit
F2.4,3 Aktive te tiera afatgjate jomateriale
Shuma 2.4
2 3|Kapitali aksionar i papaguar 1,504,000 1,50C.000
2.6)Aktivet e tjera afatg_jata ne( proces)
FOTAL 1,830,047 1,912 558
Totail i aktiveve 31,392 537 30,979,817

Aklivet jashte bilancit




BILANCI KONTABEL

Per periudhen 01.01.2013 deri 31.12,2013

PASIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

3 Detyrimet afatshkurira

3.1 Derivativet

3.2 |Huamarrjet

| 321 [Huat dhe obligacionet afatshiurtra

3.22 [Kthimet/iripagesat e huave afatgiata

| 5.23 IBone te konvertueshme)

Shuma 3.2

3.3  |Huate dhe parapagimet

3.3.1 |Te pagueshme ndaj furnitoreve

12,837,394 .00 11,841.711.80
3.3.2_|Te pagueshme ndaj punonjesve 5,161,116.00 461872356
3.3.3  |Detyrimet tatimore 262,772.00 179,853.60
| 334 [uate tigra
3.3.5 |Parapagimet te arketuara
Shuma 3.3 18,251,282 .00 16,740,288.96
| 3.4, [Garantet dhe te ardhurat e shtyra
3.8 |Provizionet afatshkurtra A
TOTALIS 18,251,282 00 16,740,288 .86
4 PASIVET AFATGJATA I
4.1 Hua afatgjate )
4.1.1 | Hua bohe dhe detyrime nga qeraiz financiare 3,020,879.00 3,541,709.00
i 412 | Bono te konvertueshme
{ Shuma 4.1 3.020,879.00 3,541,709.00
4.2  [Huamarrjet te tiera afatgjata 3 2,160,686.00 2,160,686.10
4.3 _ |Provizionet afatgjata
4.4 |Grantel dbe te arc?uze’ 1 shiyra
TOTALE 5,181,565.00 5,702,395 10
5 Kapital:
__51  |Aksione te pakices P
52 |Kapitall ge i perket akisiorareve te shogerise merme
83 Kapitali aksionar 1.80C,000.00 1,600,000.00
5.4 |Primi i aksionit
55 jNjesite ose aksionet e thesarit
5.8 |[Rererva
56,7 |Rezerva statutore
£5.2 |Rezerva ligjore 508,242.00 564,507 57
5.8.3 Rererva tetjera 6,328,681.00 5,586,942 28
— Ishumace 6,937,133.00 6,151,540 15
| 5.7|Fitimet ¢ pashpe. 1.
58 Fitim/Hurb,a e .itit financiar {577,443.0m) 78559287
TOTAL} 7,959,850 00 8,537133 02
Totali i pasiveve 31,392,537.00 30,875,817 08

Pasive jashte bilancit




TE ARDHURAVE E SHPENZIMET

Periudha 01.01.2013 deri 31.12.2013

NR EMERTIMI Viti raportues Viti paraardhes
115 hitjet Neto 1,666,667.00 11,772,250.00
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 75.000.00
. 1,503,433.00
3INdrysh ne invent e produktit te gatshme dhe ne proces
| 4|Materialet e konsumuara (2,673,874.00) (8,957.240.60)
5!Kosto e punes (739,878.00) (1,607,597.76)
__ 51|Pagat e personelit (634,000.00} (1.377.548.00)
5.2} Sigurimet shogerore shendetesore (105,878.00) (230,060.00)
! & Amortizime dhe zhvleresime {82,512.00) (103,139.50)
. _ _1iShpenzime te tjera (72,269.00) (105,357.90)
> . ,568,533.00 10,773,336,00
g:Totali | shpenzimeve (3.5 ) ( )
§:Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (398,433.00} 1,424,054.00
191 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
. 11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
32, Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: {179,011.00) {551,173.81)
. _121) Investime e tjera financ afatgjata
' 12.2] Interesat (178,511.00] {550,674.00)
__12.3{Ftime (humbje) nga kursi | kembimit
1 J241 Te tjera financiare (500.00) {500.00)
P __13j7otali | te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare {(179,011.00} {551,174.00)
14|{7a ardhura dhe shpenzime te pacaktuara
1§ Fiiime { Humbje) para Tatimit {577,443.00) £72,280.00
16| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (87.288.00)
17{Fitime (Humbje) neto e vitit financiar (577,443.00) 785,592.00
18|Elemente te pasqgyrave te konsoliduara




CASH FLOW (Metoda direkte) 01.01.2013 deri 31.12.2013

NR

EMERTIMI

Viti raportues

Viti
paraardhes

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketruar nga klientet

1,900,000.00

13,510,365.00

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

(2,316,526.60)

(12,252,026.90)

Interes | paguar

{178.510.62)

{650.673.81)

1
2
3tParate e arketuara nga veprimtarite
4
5

Tatim: mbi fitimin | paguar

1 (167.308.00)

(649.786.00)

‘Shuma ( Para neto nga veprmtaria e shfrytezimit)

| (762,345.22)

57,878.29

'Fiuksi i parave nga veprimtaria Investuese

Pagesa per blerje te kompanive te kontroliuara

Pagesa per blerien e aktiveve afatgjate materiale

Arketime nga shitja e pajisjeve

Interes i arketuar

| | p

Dwidantet e arkatuare

‘Shuma ( Para neto ne veprmtarine investuese )

Fiuksi monetar nga aktivitet financiare

Aretime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arketime nga Huamarrja afatgjate

(500.00)

(500.00)

1
2
3Pagesat e detynimeve te gerase financiare
4

Dividente te paguara

iShuma { Para neto ne veprimtarine Financuese)

{500.00}

{500.00}

=

'Te pa caktuara
‘Arketime te pa caktuara

2

Pagesa te pacaktuara

(520,830.00)

(1.549,992.00)

Shuma

(520,830.00)

(1,549,992.00)

Rritja neto e mpeteve monetare

(1,283,675.22)

(1,492,613.71)

IMjetet monetare ne fillim te periudhes

22.240,866.94 |

23,733,480.65

_“_“?Mjetet_monetare ne fund te periudhes

20.957,191.72

22,240,866.94 |




CUPH/ MAT

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2013

Nr

Kapitali aksionar  |Primi | aksionit

Aksiona Thesari

Rezerva stat. iigjore

Fitimi | pashperndare

TOTAL!

Pozicieni me 31 dhjetor 2011

1,600,000.00

4,307 894 00

785,553.00

6,683,487.00

Efekti ndryshimit ne palitikat kontabe!

Pozicioni | rregulluar

-k

Fiimi neto per periudhen kontabet

2| Divident | paguar

3|Rritia & rezerves Kapital

4|Emetimi | aksioneve

Poziciont ma 31.12.2012

1.600,000.00

6,151,540.00

785,593.00

,537,133.00

=y

Fitimi neto per periudhen kantabe!

-377 443 00

~077.443 00

b

Dividen: | paguar

L]

Emetim | kapitali aksionar

£

Aksione te thesarit

i

Pozicioni me 31,12 2013

1,800,000 00

£.151,540.00

208,150.00

7.955.690 00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

CLPI MAT

Burrel me 15_/01 /2014

DEGES RAJONALE TE TATIMEVE E TAKSAVE
DIBFR

Bashkalidhur me kete shkrese po dergojme ne menyre elektronike bilancin kontabel date 31.12.2013

se hashku me dokumentat e monosktme-

1. Shenimet shpjeguese te bilancit
2. inventarini pasurise date 31.12.2013

inventari | materialeve

w

4. Deklarimin per iatim: per te ardhurat

Pasgyra e llogay:tjes <2 amortizimit

o

Pasqyre AA Materiale

]

Pasgyra e amortizimit

8. Pasqyratnrl , 2, 3 aneksstatistikor viti 2013-2012

dhe

Aktivet afatgjata material me viere fillestare 2013, Amortizim: AA material 2013 dhe Vlera kontabel
neto AA Materiale, te derguaara ne baze te udhezuesit nr 1 date 11.03.2011 “per zbatimin e
procedurave te verifikimit te pasqyrave financiare te vitit 2013

Adrministratori

KLAUD!IO CUPI




Subjekti: CUPH/MAT

INVETARI | AUTOMJETVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2013

Nr | Uojiiautomjetit Kapaciteti |Targa __ |Vlera
1 Kamion iveko | 7 S 1250000
2 Kamion Benz | 7 MT 2252 A 1000000
3 ~ Kamioncine 2 MT 0379 A 350200

I e 12 -
5 ] ' -
6 N I B
= _ - __
shuma - " l1e00200

ADMINISTRATORI

KLAUDIO CUPI
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Subjekti: CUPI MAT
NIPT-1: j68103916u
Aktiviteti: NDERTIM

[ 5] F o —

INVENTARI | DATES 31/12/2013

N Artikulli Nj/M | Sasia Ikesto ~ !viera
. ~ ne leke
|1 ! CIMENTO kv o 114000
2 __ HEKUR NDERTIM! KG 78 1214500 |
: <
4 = ' ) .
> - _
e L i L ]
EE e ] I
a.—"g T - T
9 ' _
10 T
11
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<X P - — e
S Ishuma” T T I sasse0 |

Per drejtimin e Shoqerise

KLAUDIO CUPI




FIRMA "CUPI/MAT"

BURREL
INVENTARI | AKTIVEVE TE QENDRUESHME
Data 31/12/2013

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
kamion iveko cope 1]  250,000.00 250,000.00
kamion benz cope 1| 1,000,000.00 1,000,000.00
kamioncine cope 1 350,200.00 350,200.00
Shuma 1 1,600,200.00
gjenerator cope 1 100,000.00 100,600.00
betonjere cope 4 17,000.00 68,000.00
fadrome cope if  360,821.00 360,821.00
betonjere cope 2 13,000.00 26,000.00
kazan betonjere cope 2 8,000.00 16,000.00
elektromotorr cope 2 25,000.00 50,000.00
transpolita cope 4 6,200.00 24,800.00
shuma2 645,621.¢0
TOTALI 2,245,821.00

Drejtuesi Ligjor
KLAUDIO CUPI

i

2

~
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CUPI/MAT

Pasqyra e ltogaritjes te amortizimit te aktiveve te Qendrueshme vitit 2013

Ne baze te ligjit nr date me ndryshimet e mevonshme dhe udhezimit
te Ministrisee se Financave nr______ date
Nr Fmertimii Vlefta fillestare  |Amortizimi Viera « % Vilerae Amortizimi
aktivit 31/12/2012 mbetur amartizimit  |progresiv
kontabile Viti 2013
1§Kamion iveko 250,000.00 227,717.76 22,282.24 20 4,456.45 232.174.21
Z2IKamion benz 1,800,000.00 840,039.92 159,960.08 20 31,992.02 972 031,94
3fKamioncine 350,200.00 300,956.40 49,243 60 20 9,848.72 310,805.12
4jGjenerator 10¢,000.00 73,785.60 26,214.40 20 5,242.88 79,028.48
5|Betonjere 68,000.00 45,996 32 22,003.e8 20 4,400.74 50,397.06
6fFadrome 360,821.00 266,2356.72 94,581.28 20 18,916.26 285,155,98
7)Betonjere 26,000.00 17,480.32 3,515 68 20 1,703.94 19,184 26
8|Kzzan betonjere 16,000.00 10,757.12 5,242 88 20 1,048 58
11,805.70
9t lektromotorr 50.000.00 33,616.00 16,384.00 20 3,276 80 36 897 80
10} ranspolita 24,800.00 16,674.52 8,126.48 20 1.625.30 18 29887
Shuma 2,245,821.00 | 1,833.262.68 | 412,558.32 20 82,511.66 | 1,915,774.34 |

Ekonomisti Kontabel

Perfagsuesi ligjor i SH.P.K-se
KLAUDHC CUPI




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

INPT 4581039164

|Exni tregtar CUPIMAT

{fxdresa Burre!
EMERTIMI

Totali § te ardhurave

Gatali { shpenzimeve

“olal shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit { neni 21 }

&t ¥0sic e blarjes dhe e permiresimit te tokes dhe truallit

) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive obiekt amortizimi

orzmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te seciiit person
ne artaken

71 viara e sherbimeve ne natyre
o1 kantripute! vilinatare te pensioneve
div dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
=i ieressl @ paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Barka e Shgiperise
¢} giobat kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
fj krijimi 0s€ A € rezervave e fondeve te tiera
gitaumi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vieren e shtuar te zbritshme
41 sipenzimel e perfagesimit, pritie perciellje
n}shpenzimet @ konsumit personal
i} shoenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
i shpenzime per dhurata
ki cde i) shpenzimi, masa e te ¢ilit nuk vertetohet me dokumenta
ijinteresi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapttalin
themeior
Hynese baza ¢ amortizimit eshte nje shume negative
misnpenzime per sherbime teknike konsulence, meanaxhim te palikujduar
atenda penudhes tatimore
i amortizim nga rivierresimi | akteve te qendrueshme
Razudal | Vidit Ushtrimor
-Humbia
-Figini
tiuinbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Hurrba per tu mbartur nga 2 vite me pare
Himnbig per i mbariur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
#huma & humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi | tatuyeshem
Tainn fituni | ogaritur
Zuorntie nga fitimi { rezervat ligiore )
Ftimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Frtimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shiese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Taum: mbi dividentin e Hogaritur
Lingarigia e Amortizimit
ive total llogantja e amortizimitvietor = { a+b+c+d )
riderlesa e makineri afat gjate
iy Axtive te patrupezuara
G; Komypjuterat dne sisteme informacioni
a4} Te githa aktivet e tjara te aktivitetit
Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Nurnri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
{ Vetem per perdorim zyiar}

Periuciha tatimore
2013
Sipas Bilancit Fiskale
3,170,100.00 3,170,100.00
3,747 .543.00 3.747 543.00
(577.,443.00)
82,511.66 8251168

PG 2t
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//SHOQERlASH.NSHfP.K _ét ('/;7 /Z/ {/Of '. -

/ DEKLARATE : 5
E TE ARDHURAYE PERSONALE PER VITIN ..Zf / A
g : .
Emri | Shogerise sh.alsh.p.k /( 2 “é:{:fb é“ﬁ/)

¥

Erari | Subjektit _QL L J/?")r ’// gﬁ) ‘?[ / /g

ree”

Adresa e Banimit te Presidentit __

777
- Deklaroje ne pergjegjé:sine time se te ardrjurat qe kam perfituar nga te gjitha bunimet- ]
gjate periudhes tatimore 01.01 20¢h, deri me 31.12. 2084 mbi bazen e te cilave do te llogaritet
dhe derdhettatimi mbi te ardhurat personale sipas ligjit nr. 8438 gt.28.12.1998 " Per Tatimin

mbi te Ardhurat "ku jéme :

Lioje | te ardhurave Te ardhurat e | Tarifa e tatimit TATIMI | LLOGARITUR
personale qe realizuagg ne mbi te arghurat
deklarohen fek i personale

t- Te ardhurat nga \
dhenia me qera.

2- Te ardhurat nga \
huate b

3- Te arc¢hurat nga ™
efiteoza %,

4- Te ardhurat nga
pronesia intelektuale

dhe te drejtat e autorit. il

5- Te ardhurat me burim
jashie territorit te
Republikes se Shaiperise A

6- Te ardhura te tiera \

SHUMAE TE \
ARDHURAVE QE
|DEKLAROHEN

Shemin : Ne kete deklarate perfishihen veten: te ardhurat personale per te cilat neni 131
ligjit nr 8438 dt.26.12.1998 "Per Tatimin mbi te Ardhurat” kerkon te deklarchen.

Ne kete dek!arate auk perfshihen te ardhurat personale te realizuara,perle cilet tatimi
eshite mbajtur ne burim sipas nenit 33 dnhe paragrafit te pare le nenit 10 1e ligjit) ciluar me siper

! :
o ; : 72
PER SHOQERINE SH.A/SH.P.K é L7715 / / %

— /7 7
RESIDENT!.

Xlatet - 47&: -

il




SHOQERIA sh.a/sh.p.k

PASQYRA E DIVIDENTIT DHE TATI

Y

MB! DIVIDENTIN PER VITIN

Le/3

Tatim mbl dividentin

ae Fitimi | Enmq ne
Emertimi i, personave u_nnan:.ou ne |[pjesmarreva ne|Divident! | Tatim mbl kapitalet e veta %D.F ¢ veprimit _
Nr. |k NAi e shogerise kapital shperndare dividentitn pRast =y kontabel Nr. vend

1 N\

2 N

3 N

4 N\

5 i N\

Y

6 N

7 N\ |

8 / _

9 ) *_

10 z +/ " _‘__

11 TN !

12
13 :
14 \
15 N\

TOTALI : “/

1: shoqerine sh.a/sh.0.X »

\\,\w _ﬁwm\, _.m

Cé \Q.
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SHOQERIA CUPt MAT shpk Burrel Date/d_JD{ 12014
NIPTI- 168103916U
DEKLARATE

Deklaroj se shogeria CUPI MAT shpk me nipt-168103916U me administrator z. KLAUDIO CUPt

dhe akstonere :

1. Shogeria CUPI MAT shpk me nipt 168103916U perqindja e pjesemarrjes 100 %.

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 komform standarteve kombetare te .
kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte

Z. Myslim Hoxha {kontlabel | miratuar} me nipt /<c5 ?‘/j /9?55/

Administratori | shogerise
KLAUDIO CUP{




KONTRATE SHERBIMI PER MBYLLJENE PASQYRAVE FINANCIARE VIETORE
TE VITIT 2013

Lidhet sot me datclLaZQ; é;?. 2—2'7?2 ne
pertagesuar nga adminis atory I saje /[__
kontabel Zotit /4 Blus1_ Chp:
Si person i jashtem | shoderise | ff/ - _
Kontrata lidhet per pcﬁ%fihen nga data A xd7 <} deri date jﬁ_ / f&»é_ _
Detyrimet e administratorit ligjore te shogerise .

Ta paragese te giithe dokumentacionin baze kontabel , teknik ekonomik dhe financiare SIC jane
faturat e blerjes | fawurat ¢ shitjes , sttuacionet e punimeve dhe sherbimeve mandate pagesat ¢
arkes te shogeruar me dokumentacionin perkates . mandat arketimet, dokumentat ¢ te 2jitha
bankave qc ka aklivitet si per arketimet dhe pagesat e kryera nga ato . bordero pagesat | {istat ¢
sigurimeve shogerore | inventaret ¢ pasurise st per aktivet qarkulluese dhe aktivel e qendrucshme
ne fillim dhe ne fund te vitit | te paraqese deklaratat tatimore per T.V.SH per Tatim titimj per
sigurimet shogerore, TAP te paragese librat e shitjes dhe te blerjes si dhe akt rakordimet ¢ krvera

rel ndermiet it AN
V{7 % . __ dhe Ekonomistit
si per'mbyHjen e pasqyrave financiare te vitit

MC persona te (ere te punesuar dhe i jepen te firmosura dhe vulosura kontabilistit te miratuar, To
giitha pagesat dhe arketimet kryhen nga pronari. Dokumentat te doreszohen tek kontabilisti me
daten Te beje pagese sipas vulumit te punes per 4 /, 2 ek me
tvsh

Detyrimet ¢ Kontabilistit te miratuar ,
Mbi bazen e dokumentacionit kontabel, ekonomik e financiare te shogerise, te deklaruar ne
sistenin elektronik te tatimeve | nga administratori dhe te punesuarit qe ka ne organike (¢ beje
kontabilizimin e ktyre dokumentave ne ditarct analitik te kontabj itetit te beje mbylljen ¢ Hogarive
dhe pregatitjen e pasqyrave vjetore , sipas ligjit per Kontabilitetin .

Kentabilizimet do te behen ne ditaret analitik sipas ligjit mbi kontabilitetin dhe planit kontabet |
sipas parir%t _%e mventarit te ndetmjetem . A fati perfundimit te pasqyrave financtare eshie nga data

£

4

Kontabiltteti do te mbahet Iinformatizuar me programin Kontabiliteti Alfa

Probleme te tiera .

Ekonomisti kontabe] nuk mban pergjegjesi per plotesimin e dokumentave koniabile me e meta ¢
mangesi ligjore , per deklarim Ie pa sakte ne sistemin elekironk te tatimeve per vonesa ne afatet ¢
Iyre | per mos pasqyrimin real te aktivitetit privat ne dokumenta, per fshehje te ardhurave per
evazion fiskal, per mos pagimin ne afat te detyrimevc tatimore, per kryerjc veprimesh me persong

Per cdo m(');ﬁ}_evcshje palet | dr_cj—tbhen giykates rrethit al

Pi%{()N()M’fSTI KONTABEL

M}sli"r.};}lflox?/
<™ ]ZW

P

|
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SEAGEIIA UM A
NIPT 681039161

Pasgyre Nr.1i

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
T — pﬂwﬂ.ﬂm 4 aﬂ“mw& Viti 2013 Viti 2012
1 iShitjet gjithsej (a + b +¢ ) 70 14100 3,170.00 11,772.00
a)| Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 701/702/703 11101
b){ Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 3,170.00 11,772.00
¢l te ardhura nga shitja e Mailrave 705 11103
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 711104 75.00
a}[Qeraja 7081 111041 75.00
b} [Komisicne 7082 111042
¢) | Transport per te tjerst 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Proghimi per gellimet e vet ndermarries dhe per kapital : 72 11300
nga 1 cili: Prodhim ( aktiveve afalgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
€1 Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 3,170.00 11,847.00

Fage 1

Administratori
KLAUDIO CUP!




NIPT __J6813916U

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

Page 1

ANEKS STATISTIKOR -
SHPENZIMET Lf:g’::;e e Vit 2013 viti 2012
| iBlerje, shpenzime {a+i-prctidvey . a0 12100 2.674.00 895700
gije/shpenaime materale dne Fiateriate 1 Lera £Q1+602 ¥2191 2674 00 8,957.00
Miryshimel e g endjeve & Maleraleve [+ 12102 o
21 | Mallra té blera BG4 12103
a2 | %idryshimet @ géndieve 16 Mallrave i+! . 12104
| &1 | Shpensme per sherbime G052 12106
2 {Shpenzime per personelin {a+b) 64 12200 740 00 1 607.00
| & | Magat = personeit g1 12201 534 00 1,337 00
I | Snpenzimet per sig shogérore the shéndetsars B _|Bad 12402 106.00 230.00
3 |Amortizimet dhe zhvlereéshnet o &8 12300 4240 103 00
4 i Shirbime nga t§ treté (arbrcrdve+frgthtitjrhti+m) 1 12400 105.00
a. |Gherbima: nga Yen-kotrakta el . A 12481 T—
5 [ Trajtine te pergithistme #11 12402
c |GeEma 513 12403
©; [Mirerrtajye ¢he ipanme i 12404
i | Snpenzime per Siglracione 515 12405
ti IRerkim sludime BAT 12406
 a: Snerbrme i€ hera o 518 12407
oy |Shpenzime per kenoesene, patenta ohe ICensa B23 12408
Shpenging per oubliclcl rekigna 524 1240%
1+ | ranstenme. vdhehme dela 526 12410
k| |Ehperzime postare che telskormunikacion G268 17411
1) |&hpenzime transporll 621 12412
per Bage i 5271 124121
per shifte 5272 124122
™3 ]Shperame per sherbime bankare ;] 12413 1
& |Tatime dhe taksa {a+b+c4d} 63 12500
&, | Taksa dhe |arifa dogarcre . G2 1250~
o Ak zd G 1 E02
21 | Teksa dre warifa yendore i . 534 17500 [l
@ks3 £ regjistime gne tahme (2 y2rs FIG+E38 12504
i) [Totali | shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 3568 00 10,772.00
nformate: 013 2012
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 2z 175
Ztinvestimet 15000
i Sht mi | aseteve fisse 1300
nga te cils B5878 e reya 156011
47 Cakestmi | agateve fikse 1 15007
nga te clat Shija e asafave ekasiuese i | 15002°
.
:,!




SHOQERIA _ CUPI/ MA T

NIPTI__J6803916U

Pasgyre Nr.3

o Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
L 1{Tregti Tregti karburant; i
k__2_ Tregti Tregh ushgimore pije
31 Tregti Tregti materiale ndertimj
| _alTregti Tregfi cigaresh
| _5;Tregti Tregti artikyj industrial
B Tregti Farmagi
| _7|Tregti Eksport malirash
. _8|Tregti Tregti te tjera
L Totali i te ardhurave fga tregtia
! BiNdertim Ndertim banese
10} Ndertim Ndertim pune publike 3,170,100.00
11!Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave ' nga ndertimi 3,170,100.00
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
i 13|Prodhim Fason te cdo iloji
i 14[Prodhim _ IProdhim materiale ndertimi
{_15{Prodhim Prodhim ushgimore
i_16!Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
i 171Prodhim Prodhime energji
' 18[Prodhim ™ [Prodhim hidrokarbure,
19!Prodhim Prodhime te tjera
i | Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
| 22\ Transport Transport udhetaresh

i_Z3iTransport Transport udhetaresh nderkombetare

W Totaii i te ardhurave nga transporti
| 24{Sherbimi Sherbime financiare

|_25|Sherbimi ' Siguracione

;_ﬁ | Sherbimi _ [Sherbime mjekesora

| 27|{Sherbimi [Bar restorante

[ 28|Sherbimi Hotelari

. 29, Sherbimi Lojra Fati

30 [Sherbimg

Veprimtari televizive

Telekomunikacion

31{Sherbimi

¢ 32iSherbimi Eksport sherbimish fe ndryshme

| 33/Sherbimi IProfesiong o o

;. 34iSherbimi Sherbime te tiera

E}i___ Totali i te ardhurave nga sherbimet

L TOALI (i+il+Iil+IV+V) 3,170,100

{Te punesuar mesatarisht per vitin 2011

Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke
Mg P2ge nga 20.001 deri ne 30 000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 ieke

Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke

Me rage me te larte se 84 100 ieke

Totali

Niololoinv]o

Administratori
KLAUDIQ CuP




Shogeria CUPI/ MAT
NIPTI J68039160U
Aktivet Afatgjata Materiale_me viere fillestare 2013
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
5 01/01/2013 31/12/2013
1 1loka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makiner paise 645,621 645 621
4 |mMjete transporti 3 1.600,200 1,600,200
5 lkompjuterike 0
L1 |yre 0
> 0
3 0
4 0
TOTALI 2245821 0 O 2,245,821
Amortizimi A.A.Materiale 2013
o N Giendje . Gjendje
N , jend s P jend;
, Nr Emertinl Sasa 01/04/2013 Shiesa akesime 3171212013
1 |Toka 0 0] 0
7 |Ndertime Q
2 |Makineri paisie, vegla 484 549 3B214 500,783
4 |Mete transpart 3 1,368 714 46 297 1,415011
5 lkompjuterike 0
1 [Zyre
L 2 .
3 0
4 0
L TOTALI 1,833,263 82,512 0 1915775
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
| . . Glendje . Giendje
Emertiml Sasia | oyoipn1a | Shtesa | Pakesme | 54495013
.1 iToka 0 0 0
¥ 2 INgertime 0
ir 3 |Makineri paisie.vegia 181,073 36,214 144,839
i 4 iMete transport 3 231,486 45,297 185,189
5 jkompjuterike 0
T | 2yre 0
2 0
L3 0
!. 4 0
t TOTAL! 412559 0 82511 330,048
Administratori

KLAUDIO CUPI



Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per perivudhen: 01/01/2013deri:31/12/2013

Liogaria  Pershkrini i Llogarise Monedha e e i CeNd ol rare
. : Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore
101 Kapitali i paguar LEK 0.00 1.600.000.00 0.00 1,600.000.00
1071 Rezerva ligjore LEK Q.00 564 597 87 43,644 00 0.00 808 24187
1078 Rezerva te tjera LEK 0.00 5,586,042 28 741,948.87 Q00 6,328 891.15
109 Rezultati i ushtrimit LEK 0.00 785,582.87 78669287 0.00 0.00
213 Instalime teknike, makineri,pajisje dhe vegla p LEK 2.245.821.00 0.00 2.245821.00
2813 Per instalime teknike, makineri. pajisje, etj.. LEK 0.00 1.833,.262.60 82.511.66 0.00 1.915.774.28
311 Materale te para LEK 350,140.00 0.00 328,500.00 350,140.00 328.500.00
332 Punime ne proces LEK 0.00 0.00 1,503 433.00 1,503.433.00
40117 Myslim Hoxha LEK 000 50,000.80 50,000.80 0.00
40119 Aleksi&Ajsi LEK 0.00 5,842 40000 0.00 €.842.400.00
40120 GEJSI 03 LEK 0.00 1 484 400.00 0.00 1,484 400.00
40121 ELEA SHPK LEK 0.00 3.061,800.00 0.00 3,081,800.00
44124 FLAMUR HASA LEK 0.00 .00 536,998 80 536,998 .80 0.00
4nta Ani Lac LEK 0 00 0.00 1.750.000 00 2645683 20 000 945,683.20
4014 Gjoni-AN LEK 0.00 503.111.00 0o 503.111.00
47401 D.R.RR.Gi LEK 1.060.093.04 0.00 1.060,0683.04
41103 Baskia Burie! LEK 3,216 983,70 0 00 3,216,993 70
471104 Komuna Komg) LEK 138.130.00 00 138,130.00
4115 KOMUNA &G LEK 706.335.00 0o0o 2,000 000.40 1,900.000.00 806.335.40
4211 Page per i paguar, Sektor1 LEK 0.00 45818 723 56 542.382.00 .00 5.161,115.56
4271 PLinos;es nmet Shog&Shendet Sekion LEK 0.00 0 00 §1 808 00 91.608.00 0.00
4311 Shteti Sigu e Shog&Shend Sektor. 1 LEK 0.00 28 179 00 28179 00 176,886 00 0.00 176.586 00
4421 Shieli Taks: ®age ,Sektori 1 LEK 000 9100 00 9,100 {4 27600 Q0 0.00 200,600 00
444 Tatim mki £ LEK .00 27.288.00 87 288.0u 0.00
445 TVSH LEK 000 55 288 60 55,286 .61 0.00 Q0
4452 Shiteti - TV = per tu paguar LEK 00 0.00 232 299 60 55 28600 197.113.00

L PEVeET
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Per periudhen: 01701201 3deri:31/12/2013

Gjendja e Llogarive [Mastrof

Llogaria  Pershkrimi i Liogarise Monedia ey ignare g SR P
. Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore

4458 Shteti - Tysh e zbritshme LEK 0.00 0.00 530,447.00 530,447.00 0.00

4457 Shteti - Tvsh e pagueshme LEK 0.00 0.00 333,333.40 333,333 .40 0.00

447 Te fjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthy: LEK 0.00 0.00 55,286 00 0.00 55,286.00

456 Te drejta te pronareve per kapitalin e nenshki LEK 1,500.000.00 0.00 1.500,000.00

467 Debitore te tiere dhe kreditore te tjere LEK 0.00 2.160.686.10 0.00 2,160,685.10

45311 Hua nga banka BKT LEK 0.00 3,541,709.00 520,830.00 0.00 3.020,879.00

4893 Blendi shpk,ndihme financiare LEK 1,354,700.00 0.00 1.354,700.00

51210 Raiffeisen Bank LEK 195,722.14 0.00 1,955,000.00 2,016.837.00 133,885.14

51211 BKT LEK 6.506.56 0.00 £93,000.00 699,340.62 255.94

51212 Banka Credins LEK 284 37 0.00 284.37

5311 Viera monetare. ne leke LEK 22,038,263 87 0.00 70.000.00 1285497 60 20.822,766.27

581 Xhirime te brendeshme LEK 0.00 0.00 818,000.00 8158.000.00 000

601 Blerje materiale te para e té tiera LEK 0.00 0.00 3002 375.00 328,501.20 267387380

8213 Fersonsi i @ashtém per administraten LEK D.00 0.00 (.80 000 080

828 Shpenzime per sherbimet bankare LEK 0.00 0.00 1,350 00 1,350 00

534 Taksa dhe tarfa vendore LEK 0.00 0.00 70.920.00 70,92¢.00

8411 Pagat pér personelin e furnizimit, prodhimit, LEK 0 00 000 B34 000.00 534,000.0C

G441 Sigurimet pér personelin e furnizirmit, prodhim LEK 0.00 0.00 105.878.00 105.878.00

Ge7Y Shpenzime per interesa LEK 0.00 0.00 178,510.62 178,510 62

658 Shpenzime financiare t& tiera LEK 0.00 0.00 500.00 500.00

f81 Brvrtizimet e aktiveve afatgiate LEK 0.00 0.00 32 51166 82,511 65

704 Shitie e punimeve dhe e sherbimeve LEK Qoo 0.00 1 666.667.00 0.00 1,666,667 00

71 Nefryshim 1 grendjeve te prodtymit LEK 0.00 0.00 150343300 oaao 1,503,433 00
"CLPIAA T B, o, ST 3




Gjendja e Liogarive [Mastro]

Per periudhen: 01/01/2013deri:31/12/2013

"CLPEVITY

i . Gjerdja Fillestare Levizgjet Ciendja Perfundimtare
rurfa dekrimi | Liooaris Vone
s Pershkrimi i Llogarise Monedha Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore
Forali 32,813,079.68 32,813,079.68 16,425 042.75 16,425042.75 37,055,854 .94 37,055,854.94
Diferenca 0.00 0.00 0.00
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- SHENIME SHPJEGUESE BILANCIT KONTABEL DATE 31.12 2013
SHPK

Shogeria per vitin 2013 ka Zbatuar ne mbajtjen e kontabilitetit Planin kentabel dhe standariete e kontabilitetit
Nuk jane vertetuar gabime te rezultatit te viteve te kaluarg
Nuk ka ndryshime ne politikat kentabile

NUK ka nderprerje ne vazhdimesine e aktivitetit ekonomik

Pless e shenimeve shpieguese jane gienda e llogarive mastro ku Paragiten gjendja ne filim , levizjet giate vitit dhe
giendije e

8.3

Garkulivese

si dhe Hlogaritja e amortizimit ts AAM dhe viera neto e tyre : '
Detyrimet tatimore paragiten te vecanta sipas posteve te pPasqyrave financiare . 3

Bashkalidhur Gjendja e llogarive mastre date 31.12 2013 dhe inventari fizik date 31/12/2013 dhe llogaritja e f

amortizimit te A A M !

!

|

|

r

|

te ardhshme.
Shogeria nuk ka ne inventare ndertesa
Shageira nuk ka objekte te dhena & te marra me gera.

Administratori

KLAUDIO CUP!
" s




	BILANCI CUPI SHPK 2013 001.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 001.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 002.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 003.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 004.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 005.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 006.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 007.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 008.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 009.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 010.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 011.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 012.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 013.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 014.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 015.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 016.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 017.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 018.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 019.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 020.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 021.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 022.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 023.jpg
	BILANCI CUPI SHPK 2013 024.jpg

